
 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 3. Programa sustavnog gospodarenja 

energijom na području Splitsko-dalmatinske županije 2022.- 2025. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 105/22), Župan Splitsko-dalmatinske županije 28. rujna 2022.,            
donio je 

 
 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju  Povjerenstva za provedbu „Programa sustavnog gospodarenja 

energijom na području Splitsko-dalmatinske županije 2022. - 2025.“ 
 
 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za provedbu Programa sustavnog gospodarenja 
energijom na području Splitsko-dalmatinske županije 2022.-2025. (u daljnjem tekstu: 

„Povjerenstvo“) i imenuju se predsjednik i  članovi Povjerenstva. 
 

 
Članak 2. 

 

 Zadaća Povjerenstva je provedba  postupaka sukladno odredbama Programa sustavno 
gospodarenje energijom na području Splitsko-dalmatinske županije 2022.-2025. („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 105/22) (u daljnjem tekstu: „Program“) i Pravilnika o 
provedbi „Programa sustavno gospodarenje energijom na području Splitsko-dalmatinske županije 
2022.-2025. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/22) (u daljnjem tekstu: 

„Pravilnik“). 
 

Članak 3. 

 

    U Povjerenstvo imenuju se: 
 

1. Anđelko Katavić – predsjednik Povjerenstva 
2. Martin Bućan  – član Povjerenstva 
3. Visko Haladić –  član Povjerenstva 

 
 

Članak 4. 

 

(1) Stručne i administrativne poslove za rad Povjerenstva obavljati će Upravni odjel za 

gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu. 
 

(2) Za tajnika Povjerenstva imenuje se Đoni Garmaz, savjetnik u Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu. 

 

 
 

 
 



 

Članak 5. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 

 
KLASA:  300-01/22-0001/0010 

URBROJ:  2181/1-05-02/03-22-0118 
Split, 28. rujna 2022.  
        

                                                                                                            Ž U P A N 
 
 

                                                                                                                 Blaženko Boban, v.r. 

  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 


